ΜΑΞΙΛΑΡΙΑ – ΠΛΥΣΙΜΟ & ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ 118 τεμ. 3,00 354,00 

3. ΧΑΛΙΑ 45,00 τ.μ. 5,00 225,00 

ΣΥΝΟΛΟ 992,00 

ΦΠΑ 24% 238,08 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.230,08 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Καθαρισμός κλινοσκεπασμάτων», 

εκτιμώμενης αξίας εννιακοσίων ενενήντα δύο ευρώ (992,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της 

απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την κάτωθι Τεχνική Περιγραφή και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα της 

υπηρεσίας με τίτλο «Καθαρισμός κλινοσκεπασμάτων». 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 

Η παρούσα αφορά στην εκτέλεση υπηρεσιών για τον καθαρισμό των κλινοσκεπασμάτων που

[...]

ειδικότερα περιγράφεται στην ανωτέρω τεχνική περιγραφή, στην επιχείρηση ΑΦΟΙ Δ. 

ΧΟΝΔΡΟΔΗΜΟΥ Ο.Ε., με Α.Φ.Μ.: 082799198, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, με έδρα στους Νερόμυλους Αγιάς, 

ΤΚ 40003, τηλ.:6943103976, e-mail: basilis.hon1970@gmail.com, έναντι του ποσού εννιακοσίων 

ενενήντα δύο ευρώ (992,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση του Υπουργείου Εργασίας. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6277.02 και έχει εκδοθεί η σχετική